Gia đình chúng tôi đau đớn báo tin
CHỒNG - CHA - EM - ANH - ÔNG NỘI - ÔNG NGOẠI
của chúng tôi là:

Cụ Ông

QUỐC THẠCH NGUYỄN MINH DIỄM

Pháp Danh NGUYỄN THÁI

Cựu Giáo Sư Văn Hóa Vụ Trường Võ Bị Quốc Gia Việt Nam
Cựu Giám Đốc Ban Việt Ngữ Đài Á Châu Tự Do

Sinh ngày 3 tháng 11 năm 1943.

Mất lúc 3 giờ 11 phút ngày 23 tháng 7 năm 2014
nhằm ngày 26 tháng 6 năm Giáp Ngọ tại Fairfax Hospital - Virginia

Hưởng Thọ 72 tuổi